ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N° 195712023

"Altera a Lei Municipal N° 1.90942023 ".

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BURITIS, Estado de Rondônia, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado d
Eu sanciono a seguinte:

Lei

Art. 1° Altera o art. 64 da Lei Municipal N° 1.909/2023, que

seguinte redação:

aprovou e

ntar com a

Art. 64. Não é permitido o a,inu10 ções gratificadas, exceto em caso de

nomeação sem ônus.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua pu

Gabinete do Prfeito do
Buritis/R( , aosJ trinta dia
novembro do ho de dois
três. /

unicípio de
do mês de
ii e vinte e

d kJOHCÇV (;is
AIrentaÇO do Pc ai da rnpaéi

M.:. 	.8

A 	 S DE 4I D
UÜIICmI, nos Sifes

W 	transparencia$rnisro4,Jvbr

ua São Lucas 2 	 .880-000— Buritis - RO
Fone 69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

semgov@buritis.ro.gov.br